
九州大会日程および交流戦について（ご案内） 

 

令和 7 年度第 46 回九州小学生親善ハンドボール大会出場チーム各位 

 

平素より本大会の運営にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

１．大会開催日 

 本大会は 11 月 1 日（土）・2 日（日） の 2 日間、早水体育館にて開催を予定しておりま

す。 

２．予備日について 

 台風等の災害発生時には、早水体育館が避難所として使用される可能性があるため、11

月 3 日（月） まで会場を確保しております。 

 万が一災害が発生した場合は、予備日を使用して大会日程を調整する場合がございます。 

３．交流戦の実施について 

 災害等が発生せず予定どおり大会が終了した場合、11 月 3 日（月） に引き続き交流戦を

実施する予定です。 

 参加は任意となりますが、ぜひご検討いただき、出場可能な場合は大会当日にお知らせ

ください。 

４．宿泊・弁当手配について 

本大会は 11 月 1 日（土）・2 日（日）の 2 日間で大会日程を終了する予定のため、大会

本部からの宿泊および弁当の斡旋は 2 日（日）までとなっております。 

台風等の災害がなく大会が予定どおり終了した場合、3 日（月）の交流戦にご参加いただ

く場合でも、宿泊延長や弁当の追加手配につきましては各チームにて直接 10 月 31 日、11

月 1 日にツアーデスクへご相談いただく形となります。 

誠に恐れ入りますが、上記をご承知のうえで 3 日の交流戦へご参加くださいますようお

願い申し上げます。なお、参加料等は徴収いたしません。 

 

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

大会事務局 

九州小学生親善ハンドボール大会 実行委員会 

宮崎県ハンドボール協会 小学校専門部長 

松山 浩一郎 携帯：090-6897-2622 


